裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)23976943
聯絡人：陳鈺文
電　話：(02)77366187

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年12月5日

發文字號：臺教高(一)字第1030180400號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動介紹及時程（0180400A00_ATTCH2.pdf，共1個電子檔案）

主旨：本部訂於本(103)年12月19日至21日假臺中國立公共資訊圖

書館及亞洲大學分別辦理「2015來自亞洲的設計力量

／The Power of Asian Design」-「國際設計競賽研討會」

及「國際設計工作坊」(詳附件)，請轉知所屬學生及教師

踴躍報名參加，全程參加「國際設計工作坊-設計教育組

」者核予教師研習時數，請　查照。

說明：

一、本部自92年起推動「藝術與設計人才培育計畫」，陸續辦

理「鼓勵學生參加藝術與設計類國際競賽計畫」及「臺灣

國際學生創意設計大賽」，推動迄今成果斐然，近年亞洲

勢力的堀起，逐步影響全球設計趨勢，為緊密連接臺灣與

亞洲設計之交流合作，特訂於本年12月19日(星期五)於國

立公共資訊圖書館辦理「國際設計競賽研討會」，日本、

韓國、泰國、新加坡、香港、澳門以及中國大陸等國際設

計大師，分享國際設計觀點及在地實務經驗，拓展臺灣設

計野，藉此凝聚亞洲設計力量，報名網址為

http://goo.gl/oePSAS。

二、為使活動效益延續，本活動於研討會後，再邀請國際大師

與學生及教師共同參與「設計工作坊」，工作坊活動訊息

第 1 頁 共 2 頁

661967950

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

如下:

(一)國際設計工作坊－產品設計組、視覺傳達組、數位動畫

組：

１、時間：本年12月20日至21日

２、地點：亞洲大學亞洲會議中心M001&創意設計學院各

系專業教室

３、招生對象：大專院校以上(含)學生(視覺傳達組需大三

以上，具備獨立完稿之能力)

４、報名網址：http://goo.gl/1ymPOG。

(二)國際設計工作坊－設計教育組：

１、時間：本年12月21日

２、地點：亞洲大學亞洲會議中心M001&視覺傳達設計學

系A415教室

３、招生對象：設計與藝術相關大專院校或高中職教師

４、報名網址：http://goo.gl/HrCWvs。

三、前揭活動各場次即日起受理報名至額滿為止，相關活動資

訊及問題，請逕洽設計戰國策專案辦公室(04)2332-0033盧

小姐。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院(不含空大及軍警校院)

副本：本部高等教育司
電子公文
交 換 章

103/12/08
09:12:55

第 2 頁 共 2 頁

661967950

	國立臺中第二高級中學